

Flere hundrede gæster overværede gaveuddelingen. Mange af dem havde inden da hørt to spændende foredrag om foreningsarbejde, arrangeret af Folkeoplysningsudvalget. På bordene stablede gaverne sig op, efterhånden som eftermiddagen skred frem.



## Gaveregn til sports- og foreningsfolk

Ikke mindre end 184 gaver måtte der til for at påskønne alle, som fortjener det, i Nordfyns Kommune



**PÅSKØNNELSE.** Kurt Christensen blev helt hæs, da han på vegne af Erhvervs- og Fritidsudvalget i Nordfyns Kommune uddelte gaver til sportsfolk, som i det seneste år har opnået særlige resultater, plus til personer, som har ydet en særlig frivillig indsats for en af kommunens foreninger.

184 gaver lå der stablet på et langt bord, som nåede næsten helt tværs gennem hallen i Otterup, for selv om det måske ikke føles sådan i hverdagen, så er der faktisk rigtig mange skrappe sportsfolk på rigtig mange områder i det nordfynske.

Mest markant ved gaveuddelingen var nok skytteforeningen i Særslev, som har opnået et utrolig række flotte resultater, især med de unge skytter. Men også fodboldspillere, lerdueskytter, sejlere, judokæmpere, ryttere, svømmere og gokartkørere var på podiet for at få overrakt en gave som bevis på kommunens påskønnelse af, at de er med til at gøre det nordfynske kendt udenfor kommunens grænser ved deres præstationer.

En af de yngste gavemodtagere var 10-årige Niklas Clausen, som har vundet sølv ved DM i Speedway.

Hvor den øverste aldersgrænse går, er svært at gætte, men der var flere gavemodtagere over 70 med ved festligheden. I det hele taget var der tale om et bredt spektrum af personer og sportsgrene, og Kurt Christensen lod både gaver og pene ord regne ned over alle de inviterede.

### Særlig indsats

Udover de rent sportslige præstationer, blev der også uddelt påskønnelse til personer, som

på en eller anden måde yder en særlig indsats ganske frivilligt og ulønnet.

Her blev Henning Jensen, Kirsten Andersen, Hanna Bonnesen, Freddy Larsen, Kjeld Hansen, Preben Hansen, Arne Johansen, Grethe og Erling Andersen samt bestyrelsen i Otterup Senior Bowling kaldt på podiet, alle indstillet af de foreninger, som nyder god gavn af de frivilliges indsats.

Årets ledere, som i dette tilfælde var Lasse Andersen, Ellen Jørgensen, Lone Borre, Inge Sørensen, Torben Christiansen og Per Carlsen, fik også en gave med hjem, og til slut blev der uddelt belønninger til personer, som har ydet et ekstraordinært stykke frivilligt ungdomsarbejde. Her fik Mike Rasmussen velfortjent tak for sin indsats med unge sejlere i Egensedybet, og taknemmelige forældre havde indstillet bestyrelsen i Club4fun.

Fire unge knægte har kæmpet for at få lavet en hockeysbane. Nu er banen på vej, og Jonas Lebak, Rasmus Hansen, Emil Hansen og Martin Sørensen fik hver en gave som tak for indsatsen.

### Kage-kræs

Otterup Hallernes restauratør havde sørget for et imponerende kagebord med alskens lækkerier, og det faldt i rigtig god jord både før og efter gaveuddelingen. Ikke mindst Kurt Christensen havde god brug for at skylle halsen efter at have læst 184 navne og indstillinger op ved det hyggelige arrangement.

Pia



Bestyrelsen for Club4fun blev velfortjent påskønnet. De arbejder frivilligt med at skabe alkoholfrie og sjove fester for unge. Lions har sponsoreret T-shirt og jakker, så alle kan kende de ansvarlige ved festerne.



Der blev gået til kagerne på det flotte tag selv bord.